
Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    

 

   

PALGILOHISTI 

 
 

 

Kood 14.11700 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hoidke käesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks! 
 
 

Varuosade soovi korral esitage käesoleva lehe koopia toote müüjale või tootjale aadressile 

sales@ironbaltic.com 

Versioon    15112023 

 

DOWNLOAD MULTILINGUAL 
USER MANUAL 

 
code.ironbaltic.com/u/4NmIOhvJ 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com


14.11700 Palgilohisti  

SPETSIFIKATSIOON 
 

Pos. Nimetus Kood Kogus 

1 Lohisti alusplaat 14.11701K 1 

2 Palgitugi 14.11704 1 

3 Lohisti esiplaat 14.11705K 1 

4 Välimine teleskooptoru 14.11707K 1 

5 Veopea adapter 14.11709K 1 

6 Sisemine teleskooptoru 14.11711 1 

7 Keti koost (3000x22x6 mm) 14.11712S 1 

8 Veopea (60 mm) OT.10.02.030 1 

9 Lühenduskonks OT.27.00.080 1 

10 Tapp OT.53.01.010 2 

11 Puidupolt M8x20 DIN603  OT.02.05.050 13 

12 Puidupolt M8x50 DIN603 OT.02.05.075 4 

13 Polt M10x80 DIN931 OT.02.01.048 2 

14 Polt M12x80 DIN931 OT.02.01.119 1 

15 Seib Ø8/20 SFS3738 OT.04.03.030 17 

16 Seib Ø10/20 DIN125 OT.04.01.040 4 

17 Seib Ø12/24 DIN125 OT.04.01.050 2 

18 Nyloc mutter M8 DIN985 OT.03.02.040 17 

19 Nyloc mutter M10 DIN985 OT.03.02.050 2 

20 Nyloc mutter M12 DIN985 OT.03.02.060 1 

 
PAIGALDAMISEKS VAJALIKUD TÖÖRIISTAD: 

• Lehtvõti 17 mm 

• Lehtvõti 19 mm 

• Padrunvõti 13 mm 

• Padrunvõti 17 mm 

• Padrunvõti 19 mm 
  



 

8

6
4

2

3

9

5 110

10

7

 
 

 

13 16 16 19

14 17 17 20

11 15 18

12 12 18

 
  



14.11700 Palgilohisti 
 

PAIGALDUSJUHEND 
 

Samm 1 Paigaldage lohisti alusplaadi (Pos.1) külge lohisti esiplaat (Pos.3). Kui soovite, 

kinnitage lohisti alusplaadi (Pos.1) külge palgitugi (Pos.2) Kinnitamiseks kasutage 
M8x20 puidupolte (Pos.11), M8x50 puidupolte (Pos.12), Ø8 mm seibe (Pos.15) ja 
M8 nyloc mutreid (Pos.18). 

 

11 15 18 11 1511 1815 18

1

3

121518

2
 

 

Samm 2 Paigaldage veopea adapteri (Pos.5) külge lühenduskonks (Pos.9) ning veopea 

(Pos.8). Kinnitamiseks kasutage M10x80 polte (Pos.13), M12x80 polti (Pos.14), 
Ø10 mm seibe (Pos.16), Ø12 mm seibe (Pos.17), M10 nyloc mutreid (Pos.19) ja 
M12 nyloc mutreid (Pos.20). 

 

8

5

9
13161619

14171720

 
  



 

Samm 3 Paigaldage välimine teleskooptoru (Pos.4) lohisti esiplaadi (Pos.3) külge ning 

sisemine teleskooptoru (Pos.6) veopea adapteri (Pos.5) külge. Fikseerimiseks 
kasutage tappe (Pos.10). Ühendage omavahel sisemine- (Pos.6) ja välimine 
teleskooptoru (Pos.4). NB! Sisemine- ja välimine teleskooptoru liiguvad 
vabalt üksteise sees. 

 

4

6

10

10

3

5
 

 

 
Samm 4 Vedage kett (Pos.7) läbi ketisuunaja ning seejärel läbi lohisti esiplaadi ava. 

 
 

 
  

Pos 7 
Esiplaadi ava 

Ketisuunaja 



14.11700 Palgilohisti 
 

 
Samm 5 Asetage palk lohisti alusplaadi peale ning kinnitage kett ümber palgi.  

NB! Keti fikseerimisel veenduge, et paigaldate keti samamoodi 
nagu näidatud allolevatel piltidel! 
 

 

+ 

 
= 

 
 



 

 
Samm 6 Paigaldage keti teine pool lühenduskonksu külge (Pos.9). 

 
 
  

Pos 9 



14.11700 Palgilohisti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IRON BALTIC OÜ 
Joa tee 17 

Vääna 76903 
Estonia / Europe 

 
 

+372 6 533 711 
sales@ironbaltic.com 

 
 

 
www.ironbaltic.com 

www.facebook.com/ironbaltic 

www.youtube.com/user/ironbalticltd 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

